ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº SMGP-0072/2026 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº PAL/SMGP-0281/2025 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº PGE/SMGP-0171/2025 
CONTRATADA: A2Xr Comercial LTDA 
REPRESENTANTE: Francisco Iglesias de Souza Fernandes 
CNPJ: 50.591.089/0001-86 
PRAZO DE EXECUÇÃO: 12 (DOZE) MESES 
VALOR: R$ 2.861,17 (dois mil, oitocentos e sessenta e um reais e dezessete centavos). 
OBJETO: Registro de Preços para eventual aquisição de medicamentos e produtos odontológicos constantes na Lista de itens padronizados. 
PROCESSO SEI Nº: 19.008.035416/2026-44 
DATA DE ASSINATURA: 04/03/2026 
O Contrato/Ata de Registro de Preços estará, na íntegra, disponível no site do Município de Londrina.

[...]

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº SMGP-0073/2026 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº PAL/SMGP-0281/2025 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº PGE/SMGP-0171/2025 
CONTRATADA: BIO LÓGICA DISTRIBUIDORA EIRELI EPP 
REPRESENTANTE: Luis Carlos dos Santos 
CNPJ: 06.175.908/0001-12 
PRAZO DE EXECUÇÃO: 12 (DOZE) MESES 
VALOR: R$ 2.882,25 (dois mil, oitocentos e oitenta e dois reais e vinte e cinco centavos). 
OBJETO: Registro de Preços para eventual aquisição de medicamentos e produtos odontológicos constantes na Lista de itens padronizados. 
PROCESSO SEI Nº: 19.008.035418/2026-33 
DATA DE ASSINATURA: 04/03/2026 
O Contrato/Ata de Registro de Preços estará, na íntegra, disponível no site do Município de Londrina.

[...]

PREGÃO ELETRÔNICO Nº PGE/SMGP-0171/2025 
CONTRATADA: MEGA DENTAL IMPORTAÇÃO, EXPORTAÇÃO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA 
REPRESENTANTE: Caroline de Fatima Theresa Ladeira 
CNPJ: 25.341.162/0001-14 
PRAZO DE EXECUÇÃO: 12 (DOZE) MESES 
VALOR: R$ 17.530,88 (dezessete mil, quinhentos e trinta reais e oitenta e oito centavos). 
OBJETO: Registro de Preços para eventual aquisição de medicamentos e produtos odontológicos constantes na Lista de itens padronizados. 
PROCESSO SEI Nº: 19.008.035431/2026-92 
DATA DE ASSINATURA: 04/03/2026 
O Contrato/Ata de Registro de Preços estará, na íntegra, disponível no site do Município de Londrina.

[...]

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº PAL/SMGP-0281/2025 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº PGE/SMGP-0171/2025 
CONTRATADA: T.D.& V COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS E HOSPITALARES LTDA 
REPRESENTANTE: Marco Antonio Rocha Sessim 
CNPJ: 10.696.932/0001-74 
PRAZO DE EXECUÇÃO: 12 (DOZE) MESES 
VALOR: R$ 10.133,48 (dez mil, cento e trinta e três reais e quarenta e oito centavos). 
OBJETO: Registro de Preços para eventual aquisição de medicamentos e produtos odontológicos constantes na Lista de itens padronizados. 
PROCESSO SEI Nº: 19.008.035436/2026-15 
DATA DE ASSINATURA: 04/03/2026 
O Contrato/Ata de Registro de Preços estará, na íntegra, disponível no site do Município de Londrina.

[...]

PROCESSO ADMINISTRATIVO LICITATÓRIO N° PAL/SMGP-0354/2025 
PREGÃO Nº: 0212/2025 
DETENTORA DA ATA: BAZAR DISTRIBUIDORA DE UTILIDADES E DECORACOES LTDA 
REPRESENTANTE: Paula Cristina Dias de Oliveira 
SÓCIO(S): Paula Cristina Dias de Oliveira 
CNPJ: 04.609.906/0001-69 
PRAZO DE EXECUÇÃO: 12 meses 
VALOR: R$ 218.233,64 (duzentos e dezoito mil duzentos e trinta e três reais e sessenta e quatro centavos). 
OBJETO: Registro de preços para eventual aquisição de material de expediente e fitas para demarcação de solo. 
PROCESSO SEI Nº: 19.008.039135/2026-61 
DATA DE ASSINATURA: 04/03/2026 
A Ata de Registro de Preços estará, na íntegra, disponível no site do Município de Londrina.